
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00876316- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Dr. Roberto Aníbal Domenech por la cual solicita se aclare la fecha de
aceptación de la renuncia condicionada, que fuera dispuesta por RD-2023-1687-E-UNC-
DEC#FCE;

Y CONSIDERANDO:
Que dicha aclaratoria, ha sido requerida por la Administración Nacional de la Seguridad Social
(ANSES), con la finalidad que dicho organismo previsional pueda continuar con el trámite jubilatorio,
iniciado por el Dr. Roberto Domenech;
Que corresponde hacer lugar a lo solicitado; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aclarar que debe considerarse el día 26 de octubre de 2023, como fecha de aceptación
de la renuncia condicionada al otorgamiento del beneficio jubilatorio, presentada por el Dr. Roberto
Aníbal Domenech (Legajo N° 19.399), al cargo interino de Profesor Asociado (DS) en el
Departamento de Economía y Finanzas de esta Facultad, y que fuera dispuesta mediante RD-
2023-1687-E-UNC-DEC#FCE

Art. 2º.- Comuníquese, notifíquese electrónicamente al interesado y archívese.


	fecha: Viernes 2 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-2-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-02T11:17:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: RICARDO DESCALZI
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T13:08:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T13:08:49-0300
	GDE UNC




